
Uchwała Nr  1520/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  1 czerwca   2006 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
i art. 116,  art. 120  ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym  
(t.j. Dz. U. z 2005r., Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) oraz § 48, § 50 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 30 sierpnia 2002r. (Dz.Urz. z 2002r. Nr 148 poz. 1816), Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

W Rozdziale 2 – Organizacja i kierownictwo, § 6 ustęp 3 otrzymuje nowe brzmienie:                 
„ 3. Jeżeli Dyrektor nie  może pełnić obowiązków, Ośrodkiem kieruje  i reprezentuje go 
na zewnątrz zastępca dyrektora, a w przypadku nie obsadzenia tego stanowiska – wy-
znaczony egzaminator nadzorujący lub inna osoba, na podstawie udzielonych im każdo-
razowo poprzez Dyrektora pełnomocnictw „.  

 
 

§2 
 
 
 W Rozdziale 2 – Organizacja i kierownictwo, § 8 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

                  „ 2. Pracą działu egzaminatorów kierują egzaminatorzy nadzorujący, a pracą 
pozostałych działów – kierownicy „.    

§3 
 

 
Wykonanie uchwała powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 

 Franciszek Wołodźko  



 
 

Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany  
Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 

 
 

 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach w dniu 27 kwietnia 2006 roku 

przesłał do Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach propo-
zycję zmiany Statutu. 

Zarząd województwa tworzy, po uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw trans-
portu, wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego na obszarze województwa. Ośrodek jest 
samorządową wojewódzką osobą prawną, nad którą Zarząd sprawuje nadzór oraz nada-
je ośrodkowi statut. Statut ośrodka określa w szczególności jego organizację  
i warunki tworzenia oddziałów terenowych. 

W myśl uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2002r. 
(Dz.Urz. z 2002r. Nr 148 poz. 1816), w celu wykonywania swych zadań  
Województwo tworzy wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne. Wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne mogą stanowić wojewódzkie osoby prawne, jaką 
jest Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach.  

 

 


